AO Brotzu

Deliberazione /353

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data = 9 LUG. 2017
OGGETTO: Contributo Spese Funerarie Famiglia B.P.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da _- 51462017 per 15 giorni

.. . .. . CUUT
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRETTORE GENERALE Dott.ssa Graziella Pintus
Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott.ssa Laura Balata
Direttore Sanitario Dott. Vinicio Atzeni

SuU proposta del Servizio Affari Generali

ACQUISITA la L.R. n.27 del 09.06.1994 afferente alle donazioni d’organo;
CONSIDERATA la determinazione n.1271/2006 dell’/Assessorato Regionale Igiene e

Sanita unitamente alla nota n.4237/2007 della Direzione Generale che
determina in Euro 3.000,00 il contributo per le spese funerarie dei donatori;

CONSIDERATO che il Sig. S.P. fratello del donatore d’organi Sig. B.P. ha richiesto la
concessione del contributo funerario e ha trasmesso la fattura n.38/2017 del
03.07.2017 dell” Agenzia Funebre Flor Mirko s.n.c.;

VALUTATO che devesi liquidare a favore dell'intestatario della fattura delle spese
funerarie I'importo di Euro 3.000,00 omnicomprensive;

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa:

%



AO Brotzu

segue deliberazione nA353 del =9 LUG 2017

di autorizzare il contributo di Euro 3.000,00 per i motivi citati in premessa a favore

del Sig. S.P. fratello del donatore d’organi Sig. B.P. ;

- disporre il pagamento di Euro 3.000,00 intestato al Sig. S.P. tramite accredito c/c/
IBAN: 60G0306904859059634120148;

- impuntare il contributo di Euro 3.000,00 sul conto numero 051 4031601;

- di trasmettere la deliberazione al Servizio Economico Finanziario per gl

adempimenti normativi.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO

W Balata Dott. Vipicio Atzeni

IL DIRETTORE GENERALE

Doﬁ.smpintus

1 Direttore S.C. AA.GG. Dott.ssa R.@@v
Ass.Amm. L.Perrq%euﬁm



